EDITAL Nº 2.3/2023-RH – PSS PROFESSOR DEPTO DIREITO
EMPREGO DE PROFESSOR

DEPARTAMENTO DE DIREITO

O Diretor da Fundação Faculdade de Filosofia Ciências e Letras de Mandaguari — FAFIMAN, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

deferir o pedido de isenção da taxa de inscrição, em conformidade ao Edital nº 2/2023, de 17 de fevereiro de
2023, ao Edital nº 2.1/2023 e ao Edital nº 2.2/2023, ambos de de 23 de fevereiro de 2023, que estabelecem
instruções destinadas à realização de Processo Seletivo Simplificado — PSS Professor Departamento de Direito,
para a candidata JOSIANE MARCIA FERNANDES, inscrita no CPF sob nº 033.888.559-51, com inscrição realizada
em 24/02/2023, às 22h51.

Mandaguari, 28 de fevereiro de 2023.

Ivan Carlos de Moraes
Diretor da FAFIMAN